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Fra LUU/NM 2014 i Tønsberg: Arild Gundersen med Belgisk Hare
ble vinner med 287p og tok også Best in Show og Jonny Hadland
toppet det hele med å ta BiM med Engelsk Schecke. Nederst ei
fin BH-hu fra vinnerstammen til Arild som fikk 95,5p     Fotos: Bjørn Egeland
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KANINAVL
Vel overstått LUU/NM i Tønsberg
Arrangementet ble ivaretatt av Drammen
og Tønsberg-foreningene som et samar-
beid, og foregikk i Messehall A like uten-
for Tønsberg sentrum. Vi retter en stor
takk til alle dere som på forskjellige måter
var involvert i avviklingen.
For oss som har vært med «noen» år, så
kjenner vi jo godt til denne utstillings-
hallen, mang en LU og LUU har foregått
her. Nå sies det at hallen «synger på siste
verset» - og det vil visstnok si at Tønsberg
kommune har besluttet riving, da hallen
er i så dårlig forfatning at reparasjoner
blir for kostbart. - Noe som igjen vil si:
Haller hvor vi har hatt anledning til å
komme inn med kaniner, blir det bare
mindre og mindre av.

Vigrestadhallen på Jæren - neste
Til kommende store arrangement,LU/NM
2015, 19.-22. februar, er jo den «spikret»
til Vigrestadhallen, og den hallen kjenner
vi også til fra før; LU/NM 2009 og LU/NM
2011. Ingen har foreløpig tatt ansvar for
landsutstillinger etter LU/NM 2015. Der-
med går det ut oppfordring til foreninger
som kan tenke seg å stå som arrangør av
LUU/NM 2015 og LU/NM 2016, om å gi
«et lite hint» om dette til NKFs styre.
Annonsen til LU/NM 2015 kommer i de-
sember-TK, men vi vil her gi noe info:
En unik premiering er kommet på plass,
da to sponsorer, Aarbakke AS og Travel&
Event AS, vil bidra med reisegavekort til
en total verdi på ca 18.000 kroner! Disse

gavekort vil bli inndelt i 4 deler (3 til pre-
mier) og! den 4.del vil bli trukket ut blant
alle utstillere.Vi håper dermed mange vil
delta med mange dyr i Vigrestadhallen.
Selvsagt vil det utenom (som vanlig) være
et flott premiebord.
Overnatting: Bryne Kro & Hotell
- se: www.bryne-kro.no
Her vil også Forbundstinget bli avholdt,
lørdag 21. februar, kl 10. Saker som dere
ønsker skal bli tatt opp, sendes til styret
2 måneder før. Har dere forslag på kan-
didater til styreverv i NKF, ta da kontakt
med valgkomiteen, som er: Alf Gunnes,
Svein Clausen og Svein Ødegård.
– Grunnen til at Forbundstinget er lagt
til lørdag, er åpningstiden for utstillingen
fredag. Bedømmelsen starter denne gang
senere: Kl 12. Som et forsøk på å vinne
publikum er det åpent til kl 19. Uttak av
BiS og BiM kjøres da i gang fra kl 18.
Info om LU/NM 2015 vil også bli lagt ut
på: www.josk.no
Har dere noen spørsmål, så er det bare å
sende en mail til meg eller ta en telefon
51 67 19 00. - Er det noen spesielle spørs-
mål omkring kaninhopping og NM, send
da en mail til NKHFs styre.
Som dere ser av innholdet i dette TK, om-
handler det mest om LUU/NM for ungdyr
og NM i kaninhopping (skulle gjerne ha
mottatt fler bilder fra selve hoppingen).
Men resultater og pallbilder er på plass.
Takker for alle bidrag!  -  Takk til Rune B.!

- Ønsker dere en fortsatt fin høst!
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Drammen KAF og Tønsberg KAF

● Messehall A, Tønsberg
var nok en gang arena for et LUU/NM-
arrangement. Denne gang var det de to
foreningene Drammen og Tønsberg som
slo seg sammen og sørget for at vi også 
i år fikk gjennomført landsutstilling for
ungdyr og NM i kaninhopp.Vi takker alle
involverte i styrer og komiteer, med leder
Kaare Midtun i spissen, for et vellykket
arrangement. Hvis vi hadde stått uten ild-

sjeler, så ville slike tradisjonsrike store ar-
rangementer stoppet opp - takk til dere!
Til utstillingen ble det påmeldt 846 kata-
lognummer og av kaninhoppere var det
199 starter. LUU/NM 2014 hadde deltag-
ere fra alle foreninger. Jæren stilte med
flest dyr; 115, Indre Østland 110, Roga-
land 81,Tønsberg 71 og  Møre og Roms-
dal 65.Trøndelagen hadde flest utstillere;
13 stk, som stilte med 44 dyr.

TTøønnssbbeerrgg,,  11..  --  22..  nnoovveemmbbeerr 22001144

Arild Gundersen «tok alt»
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BiS-uttak: 5 kaniner
ble tildelt 96p:Tan
til Bjørn Petter Ås-
heim,Tan til Alf
Gunnes, Zobel til
Kujala/Gillerholt-
moen, Alaska til
Reidar Eikeland og
Belgisk Hare (BiS)
til Arild Gundersen F
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● Arild Gundersen og Belgisk Hare
var dem som etter «fin-regning» toppet
premielista, alle de 3 på medaljeplassene
hadde nemlig 287p. Arild kopierte det
samme som han gjorde på LUU i 2010 og
Best in Show på landsutstillinger har Arild
tatt flere ganger før. Sølvplassen gikk til

Bjørn Petter Åsheim med Tan og bronse
gikk til Reidar Eikeland med Alaska. Det
var 5 kaniner som ble tildelt 96p, og alle
disse var huer. BiM-uttaket gikk da mel-
lom hanner som hadde fått 95,5p, og her
var det Engelsk Schecke til Stall Hadland
som gikk seirende ut.

Belgisk Hare hu er kommet
på bordet til Kjell Carnbrand
og diskusjonen er i gang . . .
Kjell Helge Jåtun skriver
under på 96p (20-38-9-9,5-9,5)
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Belgisk Kjempe: Her er det påmeldt 17
kjemper fra 4 utstillere. Fem av dyra får
38p i kroppsform. Pelskvaliteten «henger
etter». Ingjerd Lien stiller med 6 dyr som
er tålig bra, og har jevn god kvalitet, med
4 huer i 94,5p.

Tysk Kjempeschecke: Kun ett dyr fra
Gunnar Eidal, som tildeles 92,5 poeng.

Fransk Vedder: 38 dyr fra 4 utstillere.
Geir Vidar Asgrimplass og Torgeir Vesten-
for er de store i rasen. Men denne gang
manglet dem «spissene». Flere forholdsvis
unge dyr, så her må en satse og håpe på
at utviklingen går mot den positive ret-
ningen. 6 dyr får 94p og 6 dyr får 94,5p
og Geir Vidar er eier av den ene som til-
deles 95 poeng.

Stor Chinchilla: 5 dyr fra 2 utstillere.
Ingjerd Lien stiller med 3 dyr som alle er
5 måneder og Ingjerd 279 poeng.

Stor Sølv: 37 dyr fra 6 utstillere. Flere
gode kvalitetsdyr med bra kroppsform,
men også noen som er for smale foran og

andre sliter med markert kryss. I Stor Sølv
finner vi 5 dyr som får 95p, 5 dyr får
94,5p og 7 dyr får 94p.
Silje Cathrine Tellefsen stiller med 3 dyr
og det blir en flott stamme på 284,5p.
Hans Petter Wold stiller 12 sølver i jevn
bra kvalitet, hvor en hann i 95p fremhe-
ver seg med 38,5 i kropp, og dermed en
bra stamme på 284,5p.

Blå Wiener: Kun 4 dyr påmeldt i rasen
denne gang (fra 2 utstillere). Når en blir
nullet og en utgår, ja, da er det ikke mye
igjen.Svein Kamfjord stiller to huer og får
94,5p og ett flott innslag som får 95,5p!

New Zealand Red: 26 dyr fra 3 utstil-
lere, og her kommer «som vanlig» Svein

Kaninene på LUU/NM-2014,Tønsberg

«Det manglet liksom noe»
hos Belgisk Kjempe denne gang

Fransk Vedder hann 6 mnd til Geir
Vidar Asgrimplass, som fikk 94,5p 
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Kamfjord med et pent knippe med dyr,
hvor han får 6 dyr i 94,5p, ett i 95p og
ett i 95,5p. Siw Kvam kom med 10 dyr,
men som ikke ble bedømt grunnet feil
øremerking.

Trønder: 10 dyr påmeldt fra 3 utstillere.
Når 4 dyr ikke møter og ett får null, da
blir det dessverre temmelig magert her.
Inntrykket er også at en del av dyra har
for mye «stor-sølv-tendens» enn Trønder.
Hans Petter Wold kommer ut med 279p.

Wiener: 15 dyr fra 2 utstillere, hvorav 4
hvite til Leif Laache som får 283,5p. Men
det er et flott knippe med viltgrå som her
imponerer. Roger Skjølås viser fram gode
wienertyper. De har gode kropper, hvor
3 får 38,5 og 6 får 38, og pelsene er bra.

Roger får 2 dyr i 95,5p, 4 i 95p og 3 i
94,5p, som blir en fin 7.-plass  med 286p! 

Angora: 25 dyr fra 4 utstillere. De beste
holder jevn og god kvalitet med 7 dyr i
94,5p, 5 i 95p og 2 i 95,5p. Bente Tor-
land stiller 5 hvite dyr og  er også denne
gang best. Bente får en flott stamme i
286p. Gode dyr også fra Hilde Krogedal
som får en stamme i 285 poeng.

Rex: Kun 5 dyr og alle er i fargen castor.
Denne gang er Kari Jørgenrud ensom i
rasen. Kari får en stamme i 283,5 poeng.

Bourgogne: 4 dyr og Marianne Werner-
sen er «som normalt» alene i rasen. Unge
dyr på 4-5 mnd som nok må ha mer tid
på seg. Slik som nå, er en stamme på
281,5p en tålig bra sluttsum.

Wiener i varianten viltgrå. Her var det
10 gode dyr fra Roger Sjølås. På de
fleste av Rogers utstilte Wienere var
det virkelig en jevn bra kvalitet over,
blir nr 7 med 286p. Denne hannen på
6 måneder ble tildelt 95,5p (38-9-9,5).
Rasen får et bra snitt-poeng på 94,68.
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Alaska til Reidar Eikeland imponerer med
topp kvalitet. Han stiller 10 Alaska og får
96p, 2x95,5p, 2x95p og 5x94,5p. Denne 6
måneders hua ble tildelt 95,5p (38-9-9,5).
7 av Reidars Alaska får 38p i kroppsform,
en får 10p i pelskvalitet og to får 9,5p

I Thyringer er det Oddmund Veka som
stiller flest dyr, 22, og denne 5 måneders
hannen får 95,5p (38-9-9) +Veka får 3x95p



Hvit Land: 32 dyr fra 5 utstillere, hvor to
oppdrettere er «de store» her med 21 dyr,
Karl Meihack og Petter Torsen. Karl har
en jevn god samling og blir nr 9, 285,5p.

Hannen på bildet, 6 mnd, tildeles 95,5p
(37,5-18,5-9,5) pluss Karl har 2 huer i
95p og 4 dyr i 94,5p. Petter tar plass nr
17 med en stamme på 285p.

Tidsskrift for Kaninavl - 7-2014 9

Angora hu til
Bente Torland
som fikk 95,5p
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Belgisk Hare: 57 dyr påmeldt fra 4 ut-
stillere.To store skiller seg ut, Stall Haug-
land med 16 dyr og Arild Gundersen med
29 dyr.Det er også utstilt 8 dyr i varianten
Tan, to av dem får 93,5p. Som normalt
dukker det opp flere harer av meget god
kvalitet. Også i år er kroppsform, pelskva-
litet og farge helt topp på de beste.
Statistikken viser at 12 harer tildeles 94p,
12 får 94,5p, 11 får 95p, 4 får 95,5p og
ei flott hu får 96p. Og vi finner dermed
her (ikke så overraskende) LUUs vinner,
Arild Gundersen, som topper det hele
med også å ta Best in Show. Dermed så
kopierer Arild akkurat det samme som
han gjorde på LUU i Vikersund i 2010.

Rhinsk Schecke: 1 dyr fra Leif Opsund
som får 93,5 poeng.

Thyringer: 40 dyr fra 3 utstillere, hvor
to store skiller seg ut også her, Oddmund
Veka med 22 dyr og Magne Steinarsrud
med 15 dyr. Oddmund blir best denne
gang med en hann i 95,5p og 3 dyr som
får 95p. Magne stiller en meget pen og
jevn samling med topp dyr, hvor særlig
kroppsform skiller seg ut og alle de 15
dyra får 38p i kropp! og Magne kommer
ut med 8 dyr i 95p og 6 dyr i 94,5p.

Alaska: 3 utstillere kommer med 18 dyr.
Og - her finner vi LUU’s bronsevinner,

Norsk mesterskap i rasekaninavl, fra v.: Reidar Eikeland bronse med Alaska
gruppe huer 287p, Arild Gundersen gull med Belgisk Hare stamme 287p, samt
Arild også tok Best in Show, og Bjørn Petter Åsheim sølv med Tan stamme 287p
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Reidar Eikeland, som stiller med en me-
get pen samling kvalitetsdyr, og særlig
huer! som får 96p, 2 får 95,5p, 2 får 95p
og 5 dyr får 94,5p. Ingrid Harmens har
også 5 gode dyr, med 3 som får 95p.

Liten Tysk Vedder: Her var det påmeldt
17 dyr fra 4 utstillere. En del av dem er
ganske unge, og totalinntrykket blir her
dyr med ganske så varierende kvalitet.
Camilla Rosvold blir best: 94,5 og 2x94p.

Liten Chinchilla: 4 dyr, alle fra Hallgjerd
Seim Paulsen. Og, poengene varierer fra
87p til 93p.

Deilenaar: Kun 2 dyr fra Alf Gunnes, og
dem er tålig bra og får 94 og 95 poeng.

Marburger Ekorn: Lenge siden vi har

Best in Show til
Arild Gundersen
Belgisk Hare hu
96p (38-9-9,5)

Alaska hu på 6 måneder
til Reidar Eikeland som
fikk 96p  -  og på bedøm-
melseskortet ble det da
slik: 5-10-38-9-10-19-5
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sett rasen, men nå var dem på plass med
5 dyr fra Didrik Karlsen. Og, poengene
varierer også her, fra 91,5p til 94p.

Perle Ekorn: 31 dyr fra 4 utstillere, hvor
de fleste dyra er fra Bjørn Egeland og Kari
Jørgenrud. Best ut kommer Bjørn, som
får en hann i 95,5p og 4 dyr i 95p.

Engelsk Schecke: 8 dyr, alle fra Stall
Hadland. Og, som slår til denne gang med
en pen stilig hann som får 95,5p og den
blir vinner av uttaket «Best i Motsatt» –
altså den blir BiM. På premielista blir det
plass nr 26 med 284,5p.

Liten Havana: Rolf Ludvigsen er denne
gang alene i rasen med sine 8 dyr. Disse
har tålig jevn kvalitet med 4 dyr i 94,5p
og 3 dyr som får 94p.

Hollender: 16 dyr fra 3 utstillere. Gullik
Klepaker har 12 av disse dyra og han får
en stamme i 283,5 poeng.

Jonny
Hadland
fikk 95,5p på
sin Engelsk
Schecke hann
og var selv-
sagt meget
fornøyd med å
ta BiM-tittelen

Liten Sølv hu
95p (18,5-9-9,5)
til Bjarne Øygard

En sjeldenhet og en ikke helt enkel
variant dette: Hollender i madagaskar-

farge. Eier er Lars Mangelrød
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Lux: Kåre Tvedt er alene i rasen med 8
dyr. Kroppsform og farge får en håpe blir
bedre under utviklingen, da det her var
flere som var ganske unge dyr på 4 mnd.
Kåre får stamme i 281,5p.

Sachsengold: 11 dyr påmeldt fra 3 ut-
stillere. Siw Hauge stiller med flest dyr og
kommer ut med 283p. Men, her er det
Pål-Eirik Iversen som imponerer - stiller
3 huer som alle tildeles 95p!

Liten Sølv: 18 dyr påmeldt fra 2 utstil-
lere. Her er det Bjarne Øygard som stiller
klart flest og da også som vanlig mange

gode kvalitetsdyr. Bjarne får 2 huer i
95,5p og får også 4 dyr i 95p, som gir en
hederlig 6.-plass og flott stamme i 286p.

Tan: 39 Tan, alle svarte, er påmeldt fra 6
utstillere. Bjørn Petter Åsheim har 15 av
disse og ikke uventet har han en flott rek-
ke med Tan i topp kvalitet. Dem er svarte
og blanke i grunnfargen og flott tegnings-
farge. Bjørn Petter har ei pen hu som får
96p,2 dyr får 95,5p, 2 dyr får 95p og 6 får
94,5p, han tar sølvplassen med stamme i
287p. Magnor Ølberg stiller 7 Tan og det
blir 285,5p. Alf Gunnes kommer med 3
huer og disse får 96 - 95 - 93,5 poeng.

Uttaket av «Best i Motsatt» gikk
mellom alle hanner som var blitt
tildelt 95,5p og seirende ut av
den kåring gikk til en Engelsk
Schecke fra stall Hadland
(på bedømmelseskortet fikk den
summene: 5-10-19-9-9,5-19-19-5)
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Liten Wiener: Thore Nilsen stiller med
5 blå, 4 får 38 i kropp og Thore ender
opp med 282,5p på 3 huer.

Zobel: 27 dyr fra Kujala/Gillerholtmoen,
fordelt på brun og blå. Her er det mange
Zobel i jevn god kvalitet. På de brune blir
det en i 95,5p, en i 95p og 9 dyr i 94,5p.
På de blå blir det ei hu i 96p, en i 95,5p,
en i 95p og 5 i 94,5p - og da blir det 4.-
plass med de blå, stamme på 286,5p.

Russer: 11 dyr fra 2 utstillere. Her er det
ujevn kvalitet. Men, J. Kujala/T. Gillerholt-
moen, som stiller med 3 dyr, kommer ut
med 280,5p.

Dvergvedder: 88 dyr fra 16 utstillere.
De aller fleste er viltgrå, men her er også

Perle Ekorn hann på 6 mnd til Bjørn
Egeland som tildeles 95,5p (38-9-9)
og Bjørn har utenom 4 dyr i 95p og
tar plass nr 8 med stamme i 285,5p

F
o

to
:

R
u

n
e 

B
re

is
tr

an
d

Zobel brun
hu som
viste seg
fram, men
var ikke
helt ferdig
i fargen
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noen zobel brun, og faktisk 10 dyr med
rexpels (castor og hvit blåøyd). Må nok
si kvaliteten er ganske varierende.To ut-
stillere skiller seg ut med jevne gode dyr i
viltgrå, Espen Klepaker, som stiller 10 dyr
og får 3 av dem i 95p og 4 dyr i 94,5p.
Og, Terje Engh, som også stiller 10 dyr,
får 2 dyr i 95p - og - 7 dyr i 94,5p.
Madelen og Benedikte Opsahl hadde dyr
på 4 mnd som kan bli spennende når
disse får noe mer tid på seg.

Hermelin: 103 dyr påmeldt fra 12 utstil-
lere. I rasen dominerer ikke hvit rødøyet
egentlig, da Hermelin nå er å se i mange
varianter. Jarluf Lomeland er største utstil-
ler på LUU med 40 Hermelin, men disse
er fordelt på 14 vilt-/jerngrå, 18 hvit rød-
øyet og 7 hvit blåøyet. Resultatlisten viser
at Arild Netland er den som ligger øverst
av utstillere i dvergrasene, denne gang er

det med Hermelin svart, der han stiller
14 dyr og får ei hu i 95,5p og 4 dyr i 95p
og det blir plass nr 13 med 285,5p.

Dverghare: 9 dyr fra 3 utstillere, hvorav
7 av disse er viltgrå og får fra 92 til 93,5p.
Beste dyr i rasen blir en otter svart som
får 94p, eier er Hallgjerd Seim Paulsen.

Klasse C - Voksne hanner:
Her var påmeldt 89 «gamlehanner» i 23
raser. Sturle Skeidsvoll og Svein Lundgren
dømte klasse C og fant 2 dyr som ble til-
delt 95,5p; Perle Ekorn, 18 mnd, til Kari
Jørgenrud som ble vinner, foran Tan på
42 mnd til Magnor Ølberg. 14 dyr ble til-
delt 95p. «Eldstemann» i C, var en sprek
hoppekanin, Dvergvedder viltgrå på 65
mnd til Heidi Jebsen som fikk 92p.
Nr 3 ble en Hermelin russer på 46 mnd
til Charlotte Sand 95p (19-9-9).

Premieutdeling klasse C: Magnor Ølberg, Kari Jørgenrud og Charlotte Sand
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Kombi, Figur MÅ + utstilling (23 påmeldt)
1 Hallgjerd Paulsen, NUCh DKCh Vestkystens Rolls Roys
2 Hallgjerd Seim Paulsen, NUCh DKCh Macklemore
3 Hallgjerd Seim Paulsen, DKCh Sexy and I Know It
4 Hallgjerd Seim Paulsen, Lunengas Awsome
5 Hallgjerd Seim Paulsen, DKCH I`ll Tempo Gigante
6 Hallgjerd Seim Paulsen, NUCH DKCH Crazy Popcorn
7 Trine Lofthus, Black Sapphire
8 Hallgjerd Seim Paulsen, Lamondas Fleet Noise
9 Trine Holte, In the perfekt moment 
10 Hallgjerd Paulsen, Vestkyst Levende Opptatt Av Det
11 Hallgjerd Seim Paulsen, Præstgravs Black Pearl
12 Charlotte Sand, NUCH Littel Speedmonster
13 Trine Lofthus, The Secret Love Story
14 Maren Myklebost, Løvheims Converse
15 Hallgjerd Seim Paulsen, Dilecta Parva Angelus

Lengde Elite (61 påmeldt)
1 Ida Johansson, Stjärnans Kiara, 240cm
2 Tonje Engen, Hompetitten's Magic Rainbow, 220cm
3 Camilla Venger, Grenens Addicted To Love, 220cm
4 Stine Grong Ruud, Lykkebos Thunder Coaster, 220cm
5 Maria Ramsbacher, Hompetitt. Atomic Queen, 210cm
6 Martine Sevlejordet, Vestenas Cèrvelo, 210cm
7 Helene Osland, Eikhaugens Gr.Champ Zafira, 210cm
8 Tonje Engen, Sarepta Gr.ChÆnMangotåØkd., 210cm
9 Stine Grong Ruud, Runaways Tamarillo, 180cm
10 Maria Ramsbacher, Pandoras Chitas, 180cm
11 Monica O.Rogne, Nybøtopp.FridayNightBites, 180cm
12 Stine Grong Ruud, Engens SCh Høstgryning, 180cm
13 Irene Aakeberg Dahlby, PandoraSCh Chikita, 180cm
14 Hallgjerd Paulsen, Lam.Gt.Ch. Beyound Imagination
15 Vilde Langvandsbråten, Lamondas Navarino, 180cm
16 Anna Katrine Husted,  Reklingholms Tabasco, 180cm
17Stine Martinsen, Lykkebos Speed Monster, 180cm
18 Alva Mageland, GtCh Æn, Guava tå Økdalen, 180cm
19 Martine Sevlejordet,  Eikjamoens Oseberg,  180cm

Rett Elite (98 påmeldt)
1 Stine Grong Ruud, Runaways Tamarillo
2 Mali Hønnås, Volantos Sidewinder av Eikhaugen 
3 Lise Marie Ernestus, GrCh Lille Banana Splitt
4 Helene Osland, Eikhaugens Grand Champion Zafira
5 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Hidden Fantasy 
6 Stine Grong Ruud, Engens S Ch Høstgryning
7 Tonje Engen, Sollien's Actros
8 Anne Marie Aarmo, Torshau GdCh Flying in Moonlight
9 Ida Johansson, Kløverdalens Gt Ch Feels Like Fire 
10 Anna Katrine Husted, Reklingholms Tabasco
11 Hege Spjelkavik, Bjerkes Insider
12 Alva Grødem Mageland, GtCh Æn Guava tå Økdalen 
13 Mali Hønnås, Sareptas Æn Færsken tå Økdalen 
14 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Undercover 
15 Tonje Engen, Hompetitten's Magic Rainbow
16 Camilla Venger, Grenens Addicted To Love 
17 Silje Cathrine Tellefsen, Torshaugs Mabye Me
18 Alva G. Mageland, Hompetittens GtCh Magic Words 

19 Ida Johansson, Lineas Gt Ch You and Me 
20 Tonje Engen, Symremyras SupChAngel Of Healing
21 Alva Grødem Mageland, Lineas Defying Gravity 
22 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Ch Scandic 
23 Mali Hønnås, Økdalens Ch Solan 
24 Mona Sevlejordet, Vestkyst Maximu Firefox Fantasy
25Tonje Engen, Hompetitten GrChWordsofaSilent Heart
26 Maria Ramsbacher, Pandoras Chitas 
27 Ida Johansson, Stjärnans Kiara 
28 Thor Martin Skretteberg, Lineas Noble Warrior 
29 Martine Sevlejordet, Vestenas Cèrvelo
30 Silje Cathrine Tellefsen, Økdalens Renax Ultra

Rett Veteran (17 påmeldt)
1 Irene Aakeberg Dahlby, Solbakkenlias Taiger Zairo 
2 Irene Aakeberg Dahlby, Symremyras Ørn 
3 Martine Persson, DKCH Lisbodal Ella II 
4 Veslemøy Fjermestad Thunem, Swepper Dusty
5 Benedicte Thorvaldsen, Bella The Rainbow Rabbit
6 Anna Katrine Husted, Zentas Fit For Fight 
7 Ida Johansson, Blåknappens Ch Yellow
8 Jorunn Egner, Vangtoppens Gt Ch Imperial Renown
9 Trine Lofthus, Pistacho
10 Hallgjerd S.Paulsen, Symremyras Angel of Harmony

NM Kaninhopping

FK Agri-pokal kombi (LU+LUU) til Sexy
and I Know It og Hallgjerd Paulsen
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Over: Lengde Elite, fra v.:Tonje Engen, Ida Johansson og Camilla Venger.
Under: Rett Elite, fra v.: Mali Hønnås, Stine Grong Ruud og Lise Marie Ernestus

Foto: Veronica Johansen
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Rett Veteran: Irene Aakeberg Dahlby og Martine Persson

Foto: Veronica Johansen
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For Hallgjerd Seim Paulsen ble det
mye å ta med seg hjem etter LUU/NM:
Vandrepokal Kombi Dkk:
Nuch Vestkystens Rolls Roys
NM - Veteran: 10. plass Symremyras
Angel of Harmpony (Lene)

Kombi:
1. Nuch Vestkystens
Rolls Roys
2. Nuch Mackemore
3. Dkch Sexy and I Know It
4. Lunengas Awsome
5. Dkch Il Tempo Gigante
6. Nuch Crazy Popcorn
8. Lamondas Fleet Noise 
10. Vestkystens
Levende Opptatt Av Det
11. Præstgravs Black Pearl
Vandrepokal Kombi
LUU/NKHF: Vestkystens
Nuch Rolls Roys
Vandrepokal Felleskjøpet
Kombi 2014:
Dkch Sexy and I Know It
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Kombikonkurranse:
Nuch Dkch Macklemore.
Denne viltgrå Dverghare-
karen på 41 mnd fikk 95p
(38-9-9) på utstillingsdelen,
og en flott 6.-plass i klasse
C og en bra 2.-plass i
hoppedelen, som gav
ham en sterk 2.-plass
sammenlagt i kombi

Og hva sier så Hallgjerd: «Jo, det er ekstra gjevt når det er eget oppdrett
som er med å konkurrerer på så høyt plan i begge klasser, da mitt mål for
kombi er å få frem gode rasetypiske dyr som også presterer godt innen
hopp, på den måten har jeg mye glede av begge konkurransegrener»
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Vinner klasse C, voksne hanner, ble en Perle Ekorn
på 18 måneder til Kari Jørgenrud som fikk 95,5p (38,5-9-9)
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I klasse K, produkter, var det påmeldt
15 katalognummer.Alle var ullproduk-
ter og som vanlig var dette håndarbei-
der av høy kvalitet og to tildeles 96p
hvor vinner av disse blir Bente S.Tor-
land (bildet over) og også 96p til toer
(bildet til venstre), Rønnaug Flattum.
Nr 3 blir Hilde Krogedal, 95,5p.
Det var nok ikke enkelt for dommer-
ne, Mona Jørgenrud og Thormod
Saue, å skille hva som var det beste.
Vi gratulerer alle for flotte produkter
som virkelig pyntet opp.

Klasse K
Produkter
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1 Arild Gundersen, Jæren&S, Belgisk Hare viltrø  287
2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart    287
3 Reidar Eikeland, Larvik&Sandefjord, Alaska  287
4 J.Kujala/T.Gillerholtmoen, In.Østl., Zobel blå  286.5
5 Bente S.Torland, Sørlandet, Angora hvit r.ø. 286
6 Bjarne Øygard, Møre og Rom. Liten Sølv svart  286
7 Roger Skjølås, Indre Østland, Wiener viltgrå   286
8 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 285.5
9 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285.5
10 Stall Haugland, Jæren&Sand. Belgisk Hare  285.5
11 Oddmund Veka, SognogFjordane,Thyringer  285.5
12 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 285.5
13 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart   285.5
14 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer   285
15 Espen Klepaker, Larvik, Dvergvedder viltgrå  285
16 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 285
17 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 285
18 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit 285
19 J.Kujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl., Zobel brun  285
20 Pål Eirik Iversen, Oslo og Ak., Sachsengold   285
21 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red   285
22 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 96
23 Hans Petter Wold, OsloogAkers. Stor Sølv   284.5
24 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 284.5
25 Silje Cathrine Tellefsen, Stor Sølv svart 284.5
26 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart 284.5
27 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  284.5
28 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin jerngrå   284.5
29 Leif Opsund, Indre Østland, Tan svart 284.5
30 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 284
31 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå  284
32 Geir Vidar Asgrimplass, Dram. Fransk Vedder 284
33 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 283.5
34 Gullik Klepaker, LarvikogSan. Hollender sv. 283.5
35 Ingjerd Lien, MøreogR. Belgisk Kjempe vilt. 283.5
36 Leif Laache, OsloogAkershus, Wiener hvit   283.5
37 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 283.5
38 Rolf Ludvigsen, LarvikogSa. Liten Havana   283.5
39 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit r.ø. 283.5
40 Siw Marion Hauge, Tønsberg, Sachsengold  283
41 Torgeir Vestenfor, I.Østland, Fransk Vedder vilt 283
42 Svein Kamfjord, Askim, Blå Wiener 95.5
43 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit blåø. 282.5
44 Kristin H. Berg, Trøndelag, Hermelin viltgrå 282.5
45 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 282.5
46 Bjarne Øygard, MøreogR. Hermelin zob. blå  282.5
47 Thore Nilsen, In.Østland, Liten Wiener blå  282.5
48 Erik Ruud Midtun, Dra. Dvergvedder viltgrå  282.5
49 Camilla Rosvold, N.T. Liten Tysk Vedder vilt  282.5
50 Ola Ruud Midtun, Dram. Dvergvedder viltgrå 282.5
51 Cathrine Jacobsen, Haugal. Dvergvedder vilt  282
52 Ivar Østli, Ind.Østland, Belgisk Kjempe viltgrå 282

53 Marianne Silkebækken, Angora hvit rødøyd   282
54 Geir Nordvik, Jæren, Dvergvedder vilt-jerngrå 282
55 Pål Eirik Iversen, OsloogAk. Liten Sølv viltgul 282
56 Jorunn Egner, Oslo og Aker., Stor Sølv svart  282
57 Henrik Eikeland, Larvik og S. Hollender svart   95
58 Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 95
59 Benedikte Opsahl, Tøns., Dvergvedder viltgrå  95
60 Lars Ivar Haugo, In.Østland, Stor Sølv svart  281.5
61 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal, Lux  281.5
62 Marianne Wernersen, Sørland., Bourgogne  281.5
63 Silje Cathrine Tellefsen, Dvergvedder viltgrå 281.5
64 Madelen Opsahl, Tønsberg, Dvergvedder vilt  281
65 K.Midtun/J.Ruud, Dram. Dvergvedder viltgrå  281
66 Ole Jan Fallet, Tønsberg, Belgisk Hare viltrød 281
67 Didrik Karlsen, Sarpsborg, Marburger Ekorn  281
68 J.Kujala/T.Gillerholtmoen, In.Østl., Russer  280.5
69 Jan Magne Lien, Møre og Rom. Hvit Land  280.5
70 Geir Nordvik, Jæren, Dvergvedder kappetegn. 280
71 Sindre Bergsagel, Rog. Hermelin whitezob.br 280
72 Lill-Anita Ludviksen, MøreogR. Stor Sølv svart 280
73 Anne Lise Tvedt, Møre og R. Hermelin vvit r.ø. 280
74 Lars Ivar Haugo, Indre Østland, Russer 280
75 Silje Cathrine Tellefsen, Hermelin viltgrå 280
76 Helene Therese Moe,Tønsb. Dvergvedder blå 94.5
77 Lars Mangelrød,Tønsb. Liten Tysk Vedder vilt 94.5
78 Bente S.Torland, Sørlandet, Angora svart  94.5
79 Knut Harald Trinterud, In.Østland, Hvit Land  94.5
80 Kristina Kvam, Sørland. Dvergvedder viltgrå 94.5
81 Elias MSJacobsen, N.Trønd. Dvergvedder vilt 94.5
82 Kristina Hansen,Tøn., Dvergvedder rex hv.r.ø. 94.5
83 Anne Lise Tvedt, Møre, Hermelin hvit b.ø. 279.5
84 Ellinor Gunnes, Trøndelagen, Stor Sølv sv. 279.5
85 Hallgjerd Seim Paulsen, Glåm. Dverghare vilt  279
86 Ingjerd Lien, Møre og Romsd. Stor Chinchilla  279
87 Ingvild Hovde, Larvik og Sand. Hermelin tan  279
88 Hans Petter Wold, Oslo og Akersh. Trønder   279
89 Lars Mangelrød,Tønsb. Fransk Vedder viltgrå  94
90 Tuva H. Andersen, Sarps. Belgisk Kjempe vilt  94
91 Cathrine Jacobsen, Haugal. Dvergvedder zobel 94
92 Ole Jan Fallet, Tønsberg, Belgisk Kjempe vilt   94
93 Birgit Fiske Hokstad,Trønd, New Zealand Red  94
94 Hallgjerd S.Paulsen, Glåmdal, Dverghare otter  94
95 Ole Jan Fallet,Tønsb., Belgisk Hare tan sv. 278.5
96 Ludvig Gulliksen,Tønsberg, Tan svart 278.5
97 Cathrine Jacobsen, Haugal. Dvergvedder zob. 278
98 Sandra Knutsen,Tønsberg, Perle Ekorn 278
99 Leif Opsund, In.Østland, Rhinsk Schecke  93.5
100 Trine Lofthus, Haugal. Hermelin chinchilla  93.5
101 Svein Ødegård, Jæren og S., Dverghare vilt  93.5
102 Linus Breistrand,Trøndelagen, Tan svart  93.5
103 Dorthe O. Pentzen, In.Østl. Angora hvit r.ø. 93.5
104 Hans Petter Wold, Oslo-A. Belgisk Hare tan 276.5

Resultater Landsutstilling Ungdyr/NM-2014, Tønsberg



Tidsskrift for Kaninavl - 7-2014 23

Vinner Kombikonkurranse:
Hallgjerd Paulsen med Vestkystens Rolls Royce

Juniorer, LUU/NM Ungdyr:
1 Espen Klepaker, LarvikogS. Dvergvedder vilt. 285
2 Erik Ruud Midtun, Dram. Dvergvedder vilt. 282.5
3 Ola Ruud Midtun, Dram. Dvergvedder vilt. 282.5
4 Benedikte Opsahl,Tønsb. Dvergvedder vilt. 95
5 Didrik Karlsen, Sarp., Marburger Ekorn     281

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Arild Gundersen, Belgisk Hare   287
Best in Show: Arild Gundersen, Belgisk Hare   96
Beste Hann: Roger Skjølås, Wiener viltgrå     95,5
Beste junior: Espen Klepaker, Dvergvedder      285

NKFs Medaljer LUU/NM-2014:

GULL: Arild Gundersen, Belgisk Hare  287

SØLV: Bjørn Petter Åsheim, Tan svart   287

BRONSE: Reidar Eikeland, Alaska       287

Resultater Klasse K Produkter:
1 Bente S.Torland, Sørlandets, Ullprodukter 96
2 Rønnaug Flattum, Drammen, Ullprodukter 96
3 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 95,5
4 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter   95
5 Margot F. Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter 95
6 Jonette Sulen Myrbostad, N.Trø. Ullprodukter 94.5
7 Rønnaug Flattum, Drammen, Ullprodukter  94.5

Beste ungdyr i rasen - rasesløyfer:
Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 94.5. Tysk Kjempe-
schecke: Gunnar Eidal 92.5. Fransk Vedder: Geir
Vidar Asgrimplass 95. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
94. Stor Sølv: Hans Petter Wold 95. Blå Wiener: Svein
Kamfjord 95.5. New Zealand Red: Svein Kamfjord
95.5. Trønder: Hans Petter Wold 93.5. Wiener: Roger
Skjølås 95.5. Angora: Bente Torland 95.5. Rex: Kari
Jørgenrud 94.5. Bourgogne: Marianne Wernersen 94.
Hvit Land: Karl Meihack 95.5. Belgisk Hare: Arild
Gundersen 96. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 93.5.
Thyringer: Oddmund Veka 95.5. Alaska: Reidar
Eikeland 96. LitenTyskVedder: Lars Mangelrød 94.5.
Liten Chinchilla: Hallgjerd S. Paulsen 93. Deilenaar:
Alf Gunnes 95. Marburger Ekorn: Didrik Karlsen 94.
Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95.5. Engelsk Schecke:
Tore Hadland 95.5. Liten Havana: Rolf Ludvigsen
94.5. Hollender: Henrik Eikeland 95. Lux: Kåre Tvedt
94. Sachsengold: Pål Eirik Iversen 95. Liten Sølv:
Bjarne Øygard 95.5. Tan: Bjørn Petter Åsheim 96.
Liten Wiener: Thore Nilsen 94.5. Zobel: Kujala/Giller-
holtmoen 96. Russer: J.Kujala/TorGillerholtmoen 94.
Dvergvedder: Espen Klepaker 95. Hermelin: Arild
Netland 95.5. Dverghare: Hallgjerd Seim Paulsen 94.

Resultater Klasse C voksne hanner:
1 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 95.5
2 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 95.5
3 Charlotte Sand, Tønsberg, Hermelin russer   95
4 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan svart  95
5 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød  95
6 Hallgjerd S. Paulsen, Glåmdal, Dverghare viltgrå 95
7 Reidar Eikeland, LarvikogSandefjord, Alaska  95
8 K.Midtun/J.Ruud, Dram., Dvergvedder viltgrå   95
9 Iren Storli, Nord-Trøndelag, Stor Sølv svart   95
10 Iren Storli, Nord-Trøndelag, Stor Sølv svart   95
11 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 95
12 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Dverghare viltgrå 95
13 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød  95
14 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød  95
15 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 95
16 Bente S.Torland, Sørlandet, Angora hvit r.ø. 95
17 Bjarne Øygard, MøreogRom., Liten Sølv svart 94.5
18 Hallgjerd S. Paulsen, Glåmdal, Dverghare vilt  94.5
19 Reidar Eikeland, Larvik og Sandefj., Alaska  94.5
20 Ingjerd Lien, Møre, Belgisk Kjempe viltgrå  94.5
21 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit blåøyd 94.5
22 Hallgjerd Paulsen, Glå. Dverghare white zob  94.5
23 Rune Breistrand, Trøndelagen, Sachsengold 94.5
24 Linus Breistrand, Trøndelagen, Perle Ekorn  94.5
25 Charlotte Sand, Tønsberg, Hermelin viltgrå  94.5

3.-plass klasse C gikk til
en 46 mnd god Hermelin
russer, 95p (19-9-9)

Zobel blå hu 6 mnd,
som fikk 96p (19-9-9,5)
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Noen ord fra gruppe 1 i for-
bindelse med LUU i Tønsberg:
Først vil jeg takke alle mine meddomme-
re, Kjell Carnbrand, Per Egil Hagen, Bjørn
Egeland, Snorre Jacobsen og Tor Giller-
holtmoen, som gjorde en utmerket jobb
under bedømmelsen.Takk også til Johnny
Lyshaug og Svein Clausen for samarbei-
det med de store poengsummene.
Så til mine kommentarer
til noen av rasene:

BELGISK KJEMPE: Et gjennomgående
inntrykk av kraftige dyr, men som mang-
let rutinen som skal til for å nå opp til
topp. Litt for tidlig for pelsene og urolige
og noe lavstilte dyr, men dette kan fort
komme på plass.

FRANSK VEDDER: Mange av disse hadde
potensialet med gode rasepreg og krop-
per, men var nok noe for unge.

STOR SØLV: Mange gode dyr i denne
rasen. Gode presentasjoner og kropper
er noe som går igjen i rasen. Bunnfarge

Gruppeleder
Kjell Helge
Jåtun

Mange av de viltgrå innen rasene Belgisk Kjempe, Fransk Vedder, Liten Tysk Vedder
og Dvergvedder «sliter» ofte med dårlig mellomfarge, men vi kom over en Fransk

Vedder på LUU som hadde meget bra farge (slike må tas vare på og brukes i avlen)
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og lyse hårspisser er bra.Det som må pas-
ses på, mener jeg er pelskvaliteten.

NEW ZEALAND RED: Dessverre var det
her 10 dyr som ikke var merket i venstre
øre og da er standarden klar på at de be-
dømmes ikke (regner med det er ok nå).
Det er litt opp og ned fra det ordinære til
det helt store.Ett flott dyr får 95,5 poeng.

TRØNDER: Har nå fått greie kropper og
pels, men har endt opp med stort sett
bare sølvhår - «det var dette med pose og
sekk da» . . .

WIENER: Mange flotte typer her, spesielt
de grå imponerte.2 dyr får 95,5 poeng og
manglet bare det lille ekstra for å nå helt
til topps.Alt i alt en flott rase.

ANGORA: Meget godt rasepreg på så

unge dyr og god kvalitet på ulla. De hvite
holder jevnt over en svært høy kvalitet.

BELGISK HARE: Her finner vi vinner og
best in show. - Gratulerer til Arild G!
- Som resultatet sier, så var det mange flot-
te dyr i Belgisk Hare. Det som imponerer
mest er kanskje det at flere er blitt rolige-
re? Men det finnes enda noen propeller
igjen.

THYRINGER: Mange flotte dyr her. Gode
presentasjoner, kropper, farge og slør.
Men savner fortsatt tetthet i pelsene.

ALASKA: Gratulerer til Reidar E. med 3
plass. Rasen viser at den er fortsatt å reg-
ne med, spesielt farge og glans, pluss
pelsens kvalitet er veldig bra på de beste.

LITEN TYSK VEDDER: Flere gode dyr,men 

Premieutdeling til
de 3 beste juniorer:

Espen Klepaker,
Erik Ruud Midtun

og Ola Ruud Midtun
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Takk til Johnny Lyshaug for tilliten og for
utmerket samarbeid. I min gruppe be-
dømte Erik Rasmussen (DK), Affe Hed-
lund (S), Geir Nordvik og Odd Einar
Lundervold. Jeg synes vi hadde en fin
tone i gruppen og sammen fant vi frem
til de beste dyrene.

Min bærer, Alf Gunnes, må også berøm-
mes for sin tålmodighet denne dagen.

Personlige kommentarer
av raser med mer enn 10 dyr:

HVIT LAND: Kaninene som ble vist frem
holdt en god kvalitet. Jeg er glad for at
hodefasongen har blitt mer maskulin på
hannene. Ser også at oppdretterne har
fått noe tettere pels på dyra. Vil også
berømme de som kommer med "kritt"
hvite dyr.

Gruppe 2 diskuterer Hvit Land, f.v.: Svein Clausen, Johnny Lyshaug og Affe Hedlund

som bærer preg av at de er noe for unge,
men når pelsen er i orden kan flere av
disse bli bra.

SACHSENGOLD: Bra dyr av god kvalitet.
God pels og farge, men kunne hatt noe
bedre forparti.

DVERGVEDDER: Flere gode rasepreg og
kropper, spesielt på de viltgrå, men føler
pelskvaliteten har dalt noe. Farge er bra

på de beste. Registrerer at det var flere
med rex pels, med noe varierende kvali-
tet. Selv så jeg kun en hvit som hadde litt
å gå på. Noen brun zobel så jeg og som
hadde god glans.

Rasene Tysk Kjempeschecke, Stor Chin-
chilla, Blå Wiener, Rex, Bourgogne og
Rhinsk Schecke, disse så jeg for lite til for
å gi en ordentlig vurdering.

Med hilsen Kjell Helge Jåtun

En skrivelse fra gruppeleder i gruppe 2:
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PERLE EKORN: Mange bra dyr og noen
med en spesielt god pelskvalitet fortsatt.
Kroppsformen og hodefasongen har blitt
smalere på mange. Stripete forbein og
ujevn perling er viktig å fokusere på i
fremtiden.

HOLLENDER: Det er ett tilbakevendende
problem for rasen at presentasjonen er
for dårlig. Det ødelegger førsteinntryk-
ket. Tegninger og farge er bra på de
aller fleste. Kroppsform ønskes noe brei-
ere foran.

LITEN SØLV: Gode kroppsformer på
mange. Fordeling av sølvhår er alltid en
utfordring. Vær også oppmerksom på
bunnfargen på noen av kaninene.

TAN: Rasen imponerer med veldig god
farge - både grunnfargen og tegningsfar-
gen.Veldig mange har også flotte stikkel-
hår. Jeg vil ønske at øyeringen og kropps-
formen prioriteres.

ZOBEL: Her så jeg mange gode kroppsfor-
mer. En stor del av de jeg så fikk 9,5 po-
eng i pelskvalitet. Farge og tegning var
også veldig bra.

RUSSER: Tegningene sitte på de fleste,
men tynn pels og svake kroppsformer er
de viktigste prioriteringer i avlsarbeidet.

HERMELIN: Rasen var utstilt i mange far-
ger, men de som imponerte meg mest var

Jerngrå farge innen Hermelin har vært
en sjeldenhet de siste år, men på LUU

kom Jarluf Lomeland med  7 dyr

Jerngrå hann
6 mnd 95p
(38-9-9)
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I Tan ble det bedømt 36 dyr og rasen får et snittpoeng på 94,39.
2 i 96p, 3 i 95,5p, 7 i 95p, 11 i 94,5p, 5 i 94p, 3 i 93,5p, 4 i 93p og 1 i 92,5p

På bildet til venstre diskuteres det fargen på Liten Sølv i varianten viltgul. - Fra v.:
Johnny Lyshaug, Svein Clausen, Affe Hedlund, Geir Nordvik og Erik Rasmussen

de sorte som hadde en bra presentasjon,
god pels og farge denne dagen. De rød-
øyde hadde for mye uferdig pels og derav
blir de også uferdige i fargen.
Uansett farge, oppleves alle individ som
lette å handtere på dommerbordet og de

fleste sitter fint med en korrekt presenta-
sjon nå.
LUU/NM arrangert av Drammen og Tøns-
berg er nå historie og jeg benytter anled-
ningen til å gratulere med vell gjennom-
ført arrangement. Svein Clausen

Tan hu, 6 mnd, til Alf Gunnes
som ble tildelt 96p (18,5-9-9,5).
Alf hadde kun tatt med seg 3 dyr
fra Trøndelagen til Tønsberg, alle
huer og da er det jo bra uttelling
med ett dyr i 96p og ett i 95p.
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Premieutdeling produkt-klassen: Hilde Krogedal, Bente Torland og Rønnaug Flattum

Hvor skal man begynne og hva skal man
skrive? . . . Historien . . . Drammen KAF
ønsket å påta seg ansvaret for å arrangere
LUU/NM 2014. Under LU/NM 2014 i Leto-
hallen skjønte vi at dette kunne ikke vi gjøre
alene og spurte Tønsberg KAF om de ville
være med som arrangør. Tønsberg KAF var
positive og et veldig godt samarbeid så sitt
lys. Det ble satt sammen en utstillingskomite
bestående av fire representanter fra hver
forening. Fra Drammen KAF var det tre ut-
stillere, mens det fra Tønsberg KAF var tre
fra kaninhopping. Denne kombinasjon i ko-
mitéen ga den nødvendige dynamikken til at
vi kunne få til et så fint arrangement som vi
hadde i Messehall A, for vi mener arrange-
mentet var vellykket, selv om et par ting kun-
ne vært gjort annerledes, og i tankene våre
er da avtalen med hotellet og forvirringen
dette medførte, samt at det natt til lørdag var
noen kaniner på rømmen.
Så var det selve arrangementet da:

Onsdagen startet med transport av bur på
kvelden og det var Thormod og Cato som
tok runden med å laste Drammensbura hos
Thormod, droppe disse av i Messehall A for
så å reise til Gullik å laste bura vi trengte å
låne av Larvik og Sandefjord. Vi takker dere
for lån av bur, bedømmelsekasser og annet
utstyr.
Torsdag morgen startet vi rigging av bur og
det dukket opp mange som ville hjelpe til.
Det kom så mange representanter fra kanin-
hoppere som jobbet hardt og raskt - oss
gamlinger som har vært med på dette i
mange år, klarte ikke helt å holde unna, men
det var før Geir Hovde tok styringen og vi
fikk burene satt opp slik det bør og skal.
Drammensbura og bura til Larvik og Sande-
fjord var nesten oppe alle sammen før lasten
fra Jarlsberg med Tønsbergbura kom. Alle
bur var ferdig oppsatt rundt 6 tiden. Takk til
dere alle som var med torsdag, både fra ar-
rangørforeninger og alle dere andre.

Noen ord fra arrangør av LUU/NM 2014



31Tidsskrift for Kaninavl - 7-2014

Fredagen var det pynting av utstillingsbur,
rigging av baner for kaninhopping, rigging
av kantine og oppsetting av premiebord. Jeg
la ikke merke til at det var noen utstillere
som hjalp til med å rigge bane for kaninhop-
ping, men det er nok like greit at de holder
seg unna og overlater dette til proffene.
Et vakkert pyntet premiebord ble rigget på
fredag. Premiebordet for utstilling og kanin-
hopping ble rigget rygg til rygg, noe jeg
mente ble helt topp. En ettertanke når det
gjelder oppsett av premiebord var at hvis vi
hadde dreid det 90 grader hadde det vært
bedre plass foran premiebordet under selve
premieutdelingen.

Lørdagen var dagen da det gikk for full ma-
skin for kaninhopping og utstilling og her vil
jeg takke alle dommere for en god innsats.
Videre en spesielt takk til alle som var med
som bærere for utstillingen. Jeg må innrøm-
me jeg hadde en litt angst for at vi ikke kun-
ne stille med nødvendig antall bærere, men
dette rettet seg siste uken før utstillingshel-
gen da jeg fikk flere henvendelser. Jeg vil
også takke utstillingssekretariatet vårt, Line
Clausen, Karoline Klepaker, Kari Jørgenrud
og leder Rolf Ludvigsen, som i tillegg hadde
påmeldingen og utkjøring av bedømmelse-
kortene.
Lørdag kveld, den ble avsluttet med en me-
get hyggelig venneaften som samlet rundt
90 feststemte og glade mennesker.

Søndagen er for utstillerne en rolig dag,
mens det for kaninhoppingen er like hektisk
som lørdag. Dessverre ble det forsinkelser
i programmet til kaninhoppingen og det ble
tatt en avgjørelse på at premieutdeling for
utstillingen skulle gå som annonsert mens
premieutdeling for kaninhopping skulle kom-
me umiddelbart etter. Jeg beundrer hoppe-

leder i kaninhoppingen Heidi Jebsen sin be-
slutningsdyktighet for avgjørelsen.
Så var premieutdelingen ferdig og tiden for
nedringing var der. Personlig er dette den
tyngste biten av det å arrangere en utstilling,
men igjen så var det mange som hjalp til
både fra arrangørforeningen og ikke minst
så var det mange fra andre foreninger som
hjalp til og slikt varmer et gammelt hjerte.
På vegne av utstillingskomiteen vil jeg takke
dere alle for et godt stykke arbeid med ned-
ringingen. Jeg vil også takke alle som gjen-
nom hele helgen bidro til at kafeteriaen var
oppe og gikk. Dette var en blid å hyggelig
gjeng som det var kjempekoselig å handle
og omgås med. Så må jeg ikke glemme å
takke våre supre hjelpere som satt i inn-
gangen hele helgen, mange takk! - og så
takk til alle som bidro med fôring, vanning,
smårydding, premier - og alt annet jeg ikke
kommer på nå i farten.
– Til slutt vil jeg takke alle dere i utstillings-
komiteen for et godt samarbeid.

Med vennlig hilsen Kaare Midtun

Til våre kaninvenner i Norge!
Velkommen til å besøke Svensk Landsutstilling i Arena Vänersborg, 23.-
25. februar. Vänersborg ligger som kjent bare en time fra norske-grensen.
LU-festen avholdes lørdag kveld på Quality Hotel, med god mat og live-
musik for kun kr 300. Påmelding til Fredrik Wallh: fredrikwallh@yahoo.se
(betaling kan gjøres på LU). For mer info, se: www.lu2015.weebly.com
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Tan hu, 5 mnd, til Bjørn Petter
Åsheim som ble tildelt 96p
(19-9-9,5).
Bjørn Petter kom til LUU med
14 Tan, 96p på denne, 2 dyr får
95,5p, 2 får 95p og 6 for 94,5p

Stine Grong Ruud hadde lang vei hjem
til Stjørdal, men når en blir norsk mester
i rett elite, da går turen lettere foto: Bjørn E.

Sachsengold
hu til Pål-Eirik
Iversen, 95p
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01.Bjørn Petter Åsheim 181 p.

02.Janina Kujala/Tor Gillerholtmoen  175 p.

03.Espen Klepaker   (jr)                      76 p.

04.Bente Torland                                 63 p.

05.Arild Gundersen                             62 p.

06.Hilde Krogedal                                58 p.

07.Linus Breistrand   (jr)                      54 p.

08.Terje Engh                                      54 p.

09.Bjarne Øygard                                50 p.

10.Kai Tveten                                      48 p.

11.Bjørn Egeland                                 43 p.

12.Reidar Eikeland                               42 p.

13.Sturle Skeidsvoll                             41 p.

14.Kristin H. Berg 38 p.

15.Ivar Haugland                                  31 p.

16.Anne Lise Tveten                             30 p.

17.Svein Erik Tønnesen                        29 p.

18.Magne Steinarsrud                          25 p.

19.Thormod Saue                                 25 p.

20.Ole Jan Fallet                                   24 p.

21.Geir Hamre                                      24 p.

22.Hanne Kristin Foss                          24 p.

23.Jarluf Lomeland                               21 p.

24.Johnny Kirkebirkeland                     21 p.

25.Snorre Jacobsen                              21 p.

26.Kari Jørgenrud                                 20 p.

27.Hallgjerd Seim Paulsen                   20 p.

28.Johan Halsne                                   20 p.

29.Johnny Lyshaug                              20 p.

30.Karl Meihack                                    20 p.

31.Anne Karin Hustad                          12 p.

32.Roger Skjølås                                  09 p.

33,Ståle Bruvoll                                     09 p.

34.Irene Storli                                       09 p.

35.Martine Skodjevåg Sundgot             06 p.

36.Anne Lise Tvedt                               06 p.

37.Siw Marion Hauge                           06 p.

38.Magnor Ølberg                                 06 p.

39.Oddmund Veka                                06 p.

40.Svein Kamfjord                                06 p.

ÅRETS UTSTILLER 2014
Vi kommer her med en ny oppdatering av
konkurransen, og her er tatt med alle ut-
stillinger til og med LUU/NM 2014.
Vi har fått en ny mann i ledelsen, da Bjørn
Petter Åsheim fikk noen flere poeng på
LUU/NM enn Janina Kujala og Tor Gillerholt-

moen. Hyggelig er det at junioren Espen
Klepaker fortsatt ligger på en sterk 3.-plass.

Så over til resultatlisten så langt, før vi går i
gang med alle høstens utstillinger.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLERFORENING
11 lag/foreninger var påmeldt til første del av
konkurransen på LUU/NM 2014. Som resul-
tatene under viser er det flere lag med gode
poeng, og da skal det bli spennende å se
hvordan det går på LU/NM 2015 på Jæren:
1: Rogaland 948,5 poeng
2: Larvik og Sandefjord 947,5 poeng
3: Trøndelagen 946,0 poeng

4: Indre Østland 945,5 poeng
5: Askim 944,5 poeng
6: Jæren og Sandnes 943,0 poeng
7: Sarpsborg 943,0 poeng
8: Oslo og Akershus 942,0 poeng
9: Møre og Romsdal 940,5 poeng
10: Tønsberg 937,0 poeng
11: Sørlandets
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Som overdommer vil jeg komme med
noen kommentarer og inntrykk. Vil først
få takke arrangørforeningene for den tillit
de viste meg ved å ønske meg som over-
dommer på LUU/NM 2014. Retter også
en takk til mine gruppeledere og øvrige
meddommere for godt samarbeid.
Arrangørene hadde lagt alt til rette for at
dette skulle bli ett flott LUU/NM. Dom-
merne ble tildelt erfarne bærere, så her
var det ingen problemer. Skulle det allike-
vel oppstå noen problemer, var det bare
og rope på vår alltid hjelpsomme Kari
Jørgenrud og hun løste problemene.
Vil gratulere Arild Gundersen med LUU/
NM-seier og BIS. Likeså Bjørn Petter Ås-
heim med 2.-plass og Reidar Eikeland
med 3.-plass. Alle hadde den fantastiske
poengsum på 277p. Noen syntes vel det
var flere dyr som fortjente 96p. Men jeg
følte det ikke var flere som hadde dags-
formen inne. Det er klart det er overdom-
mers ansvar og få til en rettferdig og god

bedømmelse. Men jeg følte at det på
noen manglet det lille ekstra.
Til slutt, en stor takk til Mona Jørgenrud
som stilte opp som fagdommer på pro-
duktene og at disse fikk en rettferdig og
god bedømmelse. Takk til utstillingsar-
rangørene, meddommere, bærere og ut-
stillere for en fin helg i Tønsberg.

Mvh Johnny Lyshaug

Vel overstått LUU/NM 2014

Forbundstinget
avholdes lørdag
21. februar 2015

Bryne Kro & Hotell.
Klokken 1000

Dagsorden i følge NKFs lover §6.
Saker som ønskes behandlet

sendes NKFs styre 2 mndr. før.
Valg: Har dere forslag på styre-
kandidater, ta kontakt med valg-

komiteen: Alf Gunnes, Svein
Clausen, Svein Ødegård.

NKF søker etter arrangører til
fremtidige landsutstillinger

Oddmund Veka: Takk for denne gang, eg
greide ikkje sitte heime, eg tok den lange

turen for å få med meg LUU og å treffe
alle de hyggelige oppdretterne - vis ses!
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ØSTFOLDMESTER - Sarpsborg KAF innbyr til:

Åpen kaninutstilling
16.-17. januar  -  Widlund Auto
v/Ise stasjon, Vestvoldlia 4, 1730 Ise
Klasse A/B premiering etter L + C for juniorer (max 2 dyr pr utst.)

Innmelding skal være i hende innen 10.01.15  til:
Tuva H. Andersen, Smaugv. 50, 1628 Engelsviken.

E-post: tuva.ha@gmail.com
Innmeldingsavgift: Kr 70 pr. kanin - betales ved innsetting
av dyra lørdag mellom kl 08 til 10. Vi fôrer med høy og vann,

husk opphengbare vannskåler. -  For ev. mer info, ring:
B. P. Åsheim tlf. 916 27 825. Premieutdeling søndag kl 14.

Bestilte dommere: Sturle Skeidsvoll, Bjørn Egeland
«Velkommen til alle som synes kaniner er moro»

Bergen og omland Kaninavlslag inviterer til åpen

Vestlandsutstilling, 9.-11. januar
Stend Vid.skole, Fana - i klassene:
A-B premierer i kl L + C enk.dyr 1,1 m/egen premiering
Innmelding innen lørdag 3. januar til Petter Hansen,
excel-fil sendes til e-post: kanin@bildesiden.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales innen 3.1.15 til

kontonr 36258709378 v/Cecilie Fiskeseth. Innlevering dyr:
Ridehallen, fredag 9.1.15: kl 18-20. Vi fôrer med høy, husk
opphengbare vannskåler. Premieutdeling søndag kl 14.

Kaninhopping: Se NKHFs forum
Åpent for publikum: Lørdag 10-17. Søndag: 10-14
Kontakter: Sturle 977 01 367, Helene: 454 80 548

Velkommen til en trivelig kaninhelg i Bergen!



Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr til åpen

Nyttårs-utstilling, 9.-11. januar
Singsås Arena og omfatter klassene

A/B (premieres i kl L) K - E - G* 1 gr pr utst.

Innmelding innen 31.12. til: Kristin Berg, 7288 Soknedal
helst excel-skjema til e-mail: rbkfrode_fan@yahoo.no  

Innmeldingsavgift: kr 70  pr. ktlg.nr. + kr 10 for kl G 
sendes: Trøndelagen KAF. bruk konto nr.: 42701359520.

Uttak av BIS og BIM (for Trøndelagen KAF kåres sr.- og jr.-klubbmester).
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.

Innlevering av kaniner fredag kl 18-21 om ikke annet er avtalt.
Kaninhopping: Innbydelse vil bli lagt ut på NKHF’s forum

Ev. spørsmål, ring Kristin Berg 481 14 973 - Anita Myklebost 918 75 924
Veibeskrivelse se: www.trondelagen.moo.no

Overnatting: Winsnes Gjestegård, tlf.: 915 93 807
Velkommen til Singsås! - Hilsen Trøndelagen KAF
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Nord-Trøndelag KAF innbyr til åpen Vinterutstilling:

23.-25. januar, Folkheim Samfunnshus, Frosta
i kl.: A/B (premieres kl L) - D - M - K - E - G

+ kl C (forbeholdt juniorer med enkeltdyr)
Innmelding, helst excel, til e-mail: ntkaf@hotmail.com

ev. til: Jonette Myrbostad, Bringebærv. 10, 7606 Levanger
Alle innmeldinger skal være ihende senest 12. januar

Innmeldingsavgift kr 70 + kr 10 kl E/G Innbetales konto: 44203052933
Innlevering av kaninene fredag 23. januar fra klokken 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.
Kaninhopping annonseres via NKHFs forum
Kontakttelefoner: Utstilling: Snorre Jacobsen 906 43 876

Innmelding: Jonette S. Myrbostad 403 89 423
Veibeskrivelse: Avkjøring fra E6 mot Frosta ved Esso Åsen.
Følg Frostavegen. Skiltet mot Kvamme etter ca 15 km

Velkommen til utstilling på Frosta!
Overnatting: Frosta Fjordbuer , tlf 913 62 414,  e-post: post@frosta-fjordbuer
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Haugaland Kaninalslag innbyr til:

Åpen Fylkes-utstilling
Lid Grendehus, 23.-25. januar
i klassene  A og B (premiering etter L) + kl K

Det konkurreres om Fylkespokaler for medlemmene i de 3 laga i Rogaland

Innmelding innen 15. januar til Odd Einar Svendsen,
helst excel til e-mail: oe-sven@online.no

Innmeldingsavgift kr 65 pr ktl.nr. bet. kontonr.: 3330 20 35380
Innsetting av kaniner fredag fra kl 18 til 21. Vi fôrer med høy og vann,
husk å ta med opphengbare vannskåler. Premieutdeling søndag kl 14.

Åpent for publikum lørdag 10-16 og søndag 10-14
Kontaktpersoner vedr. utstilling:

Odd Einar Svendsen, tlf. 918 89 585
Cathrine Jacobsen,    tlf. 916 08 087

Velkommen til Haugalandet

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen Fylkes-utstilling
lørdag 10. januar 2015
Arrangeres som «en-dags» på

Udnes forsamlingshus, Hvamsvegen i Nes
Innmelding på lister til: Trond Pettersen,

Hellav 54, 2013 Skjetten. trond.pettersen.pt@gmail.com
og må være i hende innen 3. januar 2015.

Konkurranseklasser: A og B
Kaninhopping: Se omtale i NKHF’s forum

Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin,  betales ved innlevering lørdag
mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10. Premieutdeling umiddel-
bart etter endt bedømmelse. Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren

Kontakter: Trond Pettersen: 934 18 002. Jorunn Egner: 924 48 477

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING
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Et møte med
Birger Ukkelberg
På Askim KAFs medlemsmøte mandag 3.
november fikk vi treffe et kjent navn for
mange kaninoppdrettere i Norge, nemlig
Birger Ukkelberg. Han er nå 88 år, og im-
ponerte med kunnskap om avl, stell og
fôring. Han forfattet blant annet boken
«Kaninhold», som på mange måter er den
mest omfattende og utfyllende boka om
kaninhold her til lands. Første utgave ble
utgitt i 1980. En god del omarbeiding og
en betydelig utviding av flere avsnitt ble
foretatt og en flott fornyet utgave ble ut-
gitt høsten 1992.

Dette ble derfor et spennende møte, der
han delte av sin erfaring og sin kunnskap
om kaniner spesielt, og som han oppar-
beidet seg i årene ved Haga Landbruks-
skole. Han innledet litt om tiden da han
var rektor ved Haga Landbruksskole, fra
1976 til 1991.

Kanin var noe de allerede hadde på Haga
da han ble ansatt. Skolen hadde i mange
år landets beste oppdrett av Hvit Land og
de hadde rundt 7 til 8 avlshuer og som
også elevene deltok i stellet av. Her ble
også gjort en del fôringsforsøk, men ikke
i vitenskapelig forstand med rapporter og
annet. Dette var mer for at elevene skulle
lære. Som Birger sa: - «Kan du noe om
stell og fôring av kanin, så lærer du
også om stell og fôring av dyr generelt;
om hva de må ha, og hva de gjerne tri-
ves med å ha».

Hos ham selv våknet konkurranseinstink-
tet, og han deltok gjerne i arbeidet med
å få fram topp dyr til utstillinger. Fordi
topp dyr var, som han sa,et resultat av arv

og miljø.Alt som ikke var arvelig relatert,
hadde å gjøre med miljø. Hadde du ikke
alt på plass; med bur, fôring og stell som
til sammen ga trivsel, både for dyr og for
de som passet dem, så ville du heller ikke
oppnå gode utstillingsresultater.

- «En må ikke tro at det å kjøpe den
beste hannen vil gjøre vei i vellinga»
- sa Birger. Derfor ga det også god læring
for elevene å delta i arbeidet, og å forstå
sammenhengene.

Og, det neste han da tok for seg var arv.
Han var nøye med å peke på at dyrenes
egenskaper ikke bare ble kopiert over på
neste generasjon. Det ene var miljøet,
som omtalt, men det andre er at dna’et
forekommer i par. Der vil det sterke og
dominerende del av genet vinne over det
svakere. Men krysses dyr med de dårlige
egenskapene ofte og særlig «tett», med
tanke på slektskap, så førte det til svakere
og dårligere dyr. Ikke minst gikk det ut
over veksten, noe han var svært opptatt
av for dyr i produksjonsavl.
Generelt gjenspeilet hele hans innlegg og
diskusjon et fokus på kanin som bruks-

Nytt fra Askim og omegn KAF
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dyr, og da særlig til slakt. Samtidig ville
han ikke anbefale noen å starte kjøttpro-
duksjon, fordi det ikke var et marked som
ville ha og betale for kjøttet. Det må på
plass først, og deretter må en drive øko-
nomisk for å få lønnsomhet. For eksem-
pel; det å bare fôre med høy og kraftfôr
mente han ble for kostbart, og anbefalte
særlig fôrbeter og andre rotvekster.
I det hele tatt – medlemmene i Askim

KAF fikk en fin kveld sammen med en
kunnskapsrik og oppegående 88-åring
som vi alle satte stor pris på.
Birger overrakte også klubbens formann
flere eksemplarer av sin bok «Kaninhold»,
som vil benyttes som premier og annet i
vårt arbeid videre.
Så på vegne av oss alle, så får Birger
Ukkelberg en stor takk for deling av sin
kunnskap! - Svein Kamfjord

28.-30. nov.: Askim (adventsutst.)
annonse i nr 6

28.-30. nov.:Trøndelagen
annonse i nr 6

12.-14. desember: Indre Østland
annonse i nr 6

02.-04. januar: Grenland
annonse i nr 6

09.-11. januar: Bergen
annonse i dette TK

09.-11. januar:Trøndelagen
annonse i dette TK

10. januar: Oslo&Akershus
annonse i dette TK

16.-18. januar: FU-Østf., Sarpsborg
annonse i dette TK

23.-25. januar: FU-Rog., Haugaland
annonse i dette TK

23.-25. januar: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

23.-25. jan.: Svensk LU, Vänersborg

31.1.-1.2.: Bundes-Raml.schau, Ulm

13.-15. februar: Dansk LU, Nørager

19.-22. februar: LU/NM, Vigrestad
arr.: Jæren og Rogaland

08. mars: Klubbkonk. Askim

13.-15. nov.: EU-utst. Metz, Frankr.

Utstillinger - 2014 / 2015:

698. Stor Sølv svart 0,1  1127 / 184C  95-95-95  eier: Ingeborg Moen/op.: E.S.Waaler 

Ny Champion

Julehilsen i Tidsskriftet!
Send dine kaninvenner en julehilsen her i TK

Send inn snarest til e-post: redaktor@kanin-nkf.net
eller ta en telefon: 51 67 19 00 - mobil 970 66 450

Pris: kr 100 for en liten annonse og kr 150 for to-spalter
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Diskusjoner under bedømmelsen var
mange, og det flott, det er jo slik det
skal være! På bildet her har dommerne
«omkranset» Belgisk Hare hua til Arild
Gundersen for å bli enige om 96p og
ikke minst delpoengene som ble slik:
5-20-38-9-9,5-9,5-5.
Bildet under diskuteres Sachsengold

Fler bilder fra
LUU/NM-2014
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER - TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
DVERGVEDDER

viltgrå

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
FRANSK VEDDER - HOLLENDER

STOR SØLV svart / viltgrå

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
HERMELIN viltgrå og jerngrå

DVERGHARE viltgrå

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV, svart  -  RUSSER

Snøslottets Kaninoppdrett
Sandra og Ann Kristin Knutsen
E-post: annkristin1@hotmail.no

www.simplesite.com/snoslottetskaniner 
DVERGVEDDER viltgrå

Stig Thoresen
1930 Aurskog

Tlf. 984 42 399
TRØNDER

BELGISK HARE

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er
inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg
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BOK hadde sin årlige registreringsbe-
dømmelse lørdag 18. oktober på Stend
Jordbruksskole. Vi fikk låne et klasserom
hvor bedømmelsen foregikk. Medlemmer

møtes for kaninprat og få registrert årets
avl (+noen uregistrert fra i fjor).Totalt ble
det bedømt 78 kaniner. Kroppsform og
pelser var ikke helt ferdig, men oppdret-

Reg.-bedømmelse og medlemssamling

Nytt fra Bergen og omland KAL
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terne fikk en formening om hva dyrene
kan utvikle seg til som voksne.For å få litt
konkurranse inn i bedømmelsen var nytt
av året å plukke ut beste dyr, som ble en
unghann Fransk Vedder blå kappetegnet!
Pen type for alderen, som fikk 95p, eier:
Marita Tørset. Så tok vi ut beste ho som
ble Hermelin otter, som også fikk sine

velfortjente 95p - eier: Cecilie Fiskeseth.
Hoppegruppen hadde oppvisning og tre-
ning ute på gårdsplassen. Det var et skik-
kelig ruskevær, men hoppekaninene og
utøverne gjennomførte dette med glans.
Vi hadde enkel bespisning med medbrak-
te kaker og drikke.Alt i alt et vellykket ar-
rangement for klubb og medlemmer.



Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 16. november 2014
Totalt: 667  (S: 374 - J: 117 - F: 176)

NB! Foreningskasserer MÅ
innmelde betalende medlemmer
pr omgående til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00
Askim og omegn Kaninavlsforening   36
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening
Leder:

Bergen og omland Kaninavlslag    44
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Cecilie Fiskeseth, e-post: cec_kanin@hotmail.com
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Bergen og omegn Kaninhoppere: Helene Osland, tlf. 454 80 548
e-post: helenefo1910@hotmail.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    39
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    9
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 10
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    16
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    32
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  38
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    87
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 20
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 19 32 68. Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     25
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt
Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    54
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      18
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Rogaland Kaninalslag     27
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    58
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    29
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer:Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    58
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    50
Leder: Siw Hauge. tlf: 47 82 87 07. Mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Ann Kristin Knutsen. Tlf: 40 62 78 75
Mail: annkristin1@hotmail.no
Sekretær: Veronica Dyling. Mail: glenn@dyling.no
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf: 95 83 91 36.
Mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Anna Katrine Husted. Mail: tbhg@live.no
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt Knutsen. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 8/2014: desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 2. desember
Blad nr 1/2015: januar, ut ca uke 9
-  manusfrist er 24. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net

47Tidsskrift for Kaninavl - 7-2014
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Bilde innsendt av Cathrine Jacobsen


